ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN CAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 150 /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin và số điện

thoại hỗ trợ tại Bộ phận một cửa
UBND xã Xuân Cao

Xuân Cao, ngày 13 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân.

Thực hiện Công văn số 3043/UBND-VP ngày 10/10/2023 của UBND

huyện Thường Xuân về việc cung cấp thông tin và số điện thoại hỗ trợ tại Bộ

phận một cửa UBND cấp xã. UBND xã Xuân Cao lập danh sách cung cấp thông

tin và thực hiện các nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. UBND xã Xuân Cao cung cấp thông tin liên hệ Bộ phận Một cửa và số

điện thoại hỗ trợ (để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, thắc mắc cũng như hỗ trợ,

hướng dẫn, giải đáp cho công dân về thực hiện thủ tục hành chính) của UBND

xã (có danh sách kèm theo).

2. Thực hiện công khai tại trụ sở và trên trang tin điện tử của đơn vị họ,

tên, chức danh, số điện thoại của người đứng đầu Bộ phận Một cửa; họ, tên,

chức danh, lĩnh vực công tác, số điện thoại của cán bộ, công chức, được cử đến

làm việc tại Bộ phận Một cửa theo quy định tại Khoản 7 Điều 9 Nghị định

61/2018/NĐ-CP của Chính phủ.

Vậy UBND xã Xuân Cao báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ và cung

cấp thông tin và số điện thoại hỗ trợ tại bộ phận một cửa của xã để UBND

huyện, Văn phòng UBND huyện Thường Xuân theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch , các Phó Chủ tịc UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN CAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thông tin liên hệ Bộ phận Một cửa và số điện thoại hỗ trợ

STT

Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị

Chức vụ

tại Bộ

phận Một
cửa

Lĩnh vực phụ

trách tại Bộ

phận

Số điện

thoại

I
Số điện thoại hỗ trợ (để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, thắc mắc cũng như hỗ

trợ, hướng dẫn, giải đáp cho công dân về thực hiện thủ tục hành chính):
096958176

II Bộ phận một cửa xã Xuân Cao

1 Hà Thị Hòa
Phó Chủ tịch

UBND xã
Trưởng bộ

phận

Phụ trách
chung

0919498307

2 Hà Minh Lâm
Tư pháp – Hộ

tịch
Thành viên

Hộ tịch,
chứng thực

0969581767

3 Hà Văn Sang
Văn hóa xã

hội
Thành viên

Người có công,
Bảo trợ XH

0914072428

4 Lê Doãn Trình
Văn hóa xã

hội
Thành viên BHYT, BHXH 0968091179

5 Lê Hồng Đỉnh ĐCXD&MT Thành viên
Đất đai, Môi

trường
0913538664

7 Trịnh Xuân Quang VP-TK Thành viên
Đóng dấu xác

thực
0949878767

7 Trịnh Ngọc Hùng TC-KT Thành viên Kế toán 0904908368

		xuancao.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-16T17:04:44+0700